
平成２３年６月２6日 

各 位 

                 NPO法人全国在宅リハビリテーションを考える会 

                                      理事長 塩中 雅博 

      第２０回 定例会議(福井)開催についてのお知らせ 
  

拝啓 会員の皆様方におかれましては、時下益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

 さて、今回の定例会は「地方例会」ということで、新緑が鮮やかで涼やかな北陸の地で

下記の日程で、開催したいと思います。是非、多数ご参加下さい。 

 
 

■開催日   ２０１１年７月２４日（日曜日） 

■開催時間    ９：００～       受付開始 

         ９：３０～１４：００  定例会 

■定例会内容 

 

□  ９：３０～１０：００ ＮＰＯ理事会からの報告と意見交換（松井理事） 

・介護保険動向と最新情報と質疑応答 

 

□１０：００～１１：００  北陸地区起業者の活動報告（２社予定） 

 

□１１：１０～１２：１０ ブロック化に向けて 

・ブロック世話人の選出 

・ブロック化の目的と具体的な活動について 

 

□１２：２０～１３：５０ グループワーク「どうする？２４年度同時改正！？」 

・昼食をとりながら、同時改正に向けての「チャレンジ」「リスク」「保険外サービス」 

などの切り口で忌憚のない意見交換 

 

□１３：５０～１４：００ 総括 

 

 ※今回の懇親会は、「前夜祭」です。 

  テーマ：「経営者ならではの・・・ここだけの話！」 是非、多数ご参加下さい。 

 

  



■定例会会場：ほっとリハビリシステムズ（本社）ライフサポートセンター 

〒915-0091 

福井県越前市高木町 55-11-18 

TEL：0778-29-3000 

FAX：0778-29-3300 

http://www.hotreha.com/company/ 

 ■懇親会会場 武生パレスホテル   

■費用 定例会議参加 会員 2,000円 (非会員の場合は 6,000円)           

        ※当日会議開会前の会員入会手続きも行えます 

        ※法人会員の場合は２名個人会員１名までは無料で参加いただけます 

         ※親睦会を開催します。(前日 7月２３日１８：３０～２時間程度) 

親睦会々費は 5000円といたします。 

           ※懇親会場のホテルを宿泊場所として確保しておりますので、宿泊希望  

の有無につきましても、申し込みの際にお申し出ください。 

 ■参加申し込みについて 

  出欠に関しては２０１１年７月１５日（日曜日）までに下記 E-mailアドレスまで 

別紙に記入いただき添付でご返信ください。  

E-mailアドレス public@zaitaku-reha.com 事務局 小山 

皆様のご出席をお待ちするとともに、我々NPOの趣旨をご理解いただき、 

ご興味を持たれている方がいらっしゃいましたら一人でも多くの方々にお声掛けいただき

まして、万障お繰り合わせの上ご参加いただけます事、お願いを申しあげます。 敬具      

 

  

  

 


